
2023 2024 2025 2026
A 29 885  18 163     10 449     14 433    

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010  28 585     28 585     29 000     29 000    
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020    6 072       5 800       5 800       5 800    
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 0 0 0 0 
P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040    4 901       4 901       2 184       4 184    

z toho (P4) ostatní převody vlastním fondům      4 184        4 184        2 184        4 184    

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200  35 374     35 102     34 800     34 800    
V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210  38 421     35 000     31 000     35 000    
V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220  12 859     12 000       2 000       2 000    

z toho (V1) Ostatní převody vlastním fondům -   4 184    -   4 184    -   2 184    -   4 184    

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430  47 096     42 816     30 816     32 816    

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 
P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 
P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 
P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 
P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117
+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem 

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 
V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 
V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 
V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122
V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118
-F V4 až V9 Výdaje z financování 
B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS -11 722    -  7 714       3 984       1 984    
C A+B Hotovost na konci roku  18 163     10 449     14 433     16 417    
C1 Z toho (C) Fond obnovy vodovodů a kanalizací    1 833       3 035       5 219       5 403    

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

Lenka Niessnerová, starostka
Jitka Kovářová, správce rozpočtu

Vyvěšeno dne: 07.03.2023

Sejmoto dne   : neurčeno

usnesením ZO č. 3/4.
Střednědobý výhled rozpočtu obce Paseka na rok 2024-2026 schválen ZO obce Paseka dne 06.03.2023, 

 ROK 

 Střednědobý výhled rozpočtu, včetně střednědobého výhledu rozpočtu Fondu na 

obnovu vodovodu a kanalizace

Střednědobý výhled rozpočtu, včetně střednědobého výhledu rozpočtu  Fondu na obnovu vodovodu a 

kanalizace v tis. Kč na roky 2024 až 2026

Obec:   Paseka 

Znak 

řádku 



 


